Ф
Фф

Администрация муниципального района
<<Сухиничский район>

Каlryжская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от //0! /2ц Ns

В целях соблюдения требований законодательства, обеспечения
эффекгивного использованlш бюджgгных средств, в соответствии с

Постановлением администрации муниципального района "Сухиничский район" от
29.08.2013 N 1290 кОб угвержлении порядка приЕятиJI решен}iя о разработке
муниципальных программ муниципaшьного района <Сухиничский район>, их

формирования, реiшизации и проведения оценки эффеrсмвности ре:шизацииD и в
соответствии с Уставом муниципальЕого района "Сухиничский район"
администрация муниципального района <Сухиничский район>
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МР <Сухиничский район> от
26.07.2018 N9 559 кОб утверждении муницип.шьной программы
<Совершенствование системы управления общественными финансами МР
<Сухиничский район> на 20|9-2026 годы> (далее - Постановление) слсдующие
изменения:

1.1. По тексry Постановления и Приложения к Постановленlдо слова <2019-

2026 годы> замецrть словами <20l9-2027 годы>.
|.2. В паспорте муниципirльной программы Приложения к Постановлению
<Объемы и источники финансированllя муниципzrльной программы по годам)
изложить в следуюцей редакции:
20l9 год - 7062,0 тыс.руб.;
2020 год - 7487,0 тыс.руб.;
2021 год - 7935,0 тыс.руб.;
2022 rод- 7025,3 тыс.руб,;

о внесении изменепий в постановление
администрации муниципального района
<<Сухиничский районr> от 2б.07.2018 Л! 559
<<Об утверждении муниципальной
программы <Совершенствование системы
управления общественными финансами
МР <<Сухиничский район>> на 20l9-2026 годы>

g

2023 год - 8l91,9 тыс.руб.;
2024 год - 8700.0 тыс.руб.;
2025 год - 8700,0 тыс.руб;
2026 год- 8700,0 тыс. руб;
202'l год- 8700,0 тыс. руб,

l.З. Раздел 5 <Ресурсное обеспечение программы) изложить в новой

редакции:

5. Ресурсное обеспечепие программы

наименова
ние
ltý/НИЦИПШI

ьной
программы

наименова
ние
главного

распоряди
TeJUl

средств
бюджета
МР>С}кпr
ичский
район)

Объемы финансирования (тыс.руб,)
источI{ик
ll

фtrнансир
о_

вания

20l9 2020 202l 2022 2о2з 2\124 2025 2026 2021

Совершенств
овalяие
системы

управлевиrr
общественны
ми

финансами
мр
<Сlхиничски
И район)) на
2019 - 2021
годы

отдел
фшrансов
аJIминистр
аIlии
мр
<Сlхиrтичс
кий
район)

Бю.шr<ет

мр
<С}хинич
ский
районD

?062,0 748,7,0 79з5,0
,7025,з

Е l91.9 87ф,0 8700,0 8700,0 8700,0 1250,t,2

Финансирование мероприятий настоящей Программы за счет средств бюджета
МР (Сухиничский район) угочшIется решением Районной Думы МР
(Сухиничский район) на очередной финансовый год и rr-1ановый период.

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального
обнародования tryтем официtшьного оtryбликования, IIодлежит рtвмещению на
сайте администрации МР <Сухиничский район).

3. Коктроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заведующего отделом финансов админисцации МР кСl,хиничский район> О.В.
,Щемичеву.

Глава администрации муниципальпого
района "Сухиничский район'i А.С. Колесников